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Dotyczy: postgpowania nr 12/2018 na wykonanie zadania pod nazwg ,,Remont podtorza

suwnicowego na terenie Cieptowni Centralnej w Kotobrzegu”.

W zwigzku z otrzymaniem zapytan od potencjalnego Wykonawcy Zamawiajacy Miejska
Energetyka Cieplna w Kotobrzegu Sp. z 0.0. udziela nastgpujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zalgczony wz6r gwarancji nalezytego wykonania umowy (Zatgcznik nr 8 do SIWZ) nalezy
traktowa¢ jako przyktadowy wzor, bowiem w przypadku wygrania postgpowania zwrdcimy si¢ o
wystawienie gwarancji do firm ubezpieczeniowych znanych na rynku np. PZU, InterRisk, ktore
takie gwarancje wystawiaja na wlasnych wzorach zachowujgc zapisy wymagane przez
Zamawiajgcego?

Odpowiedz 1

Zataczony wzér gwarancji nalezytego wykonania umowy (Zatacznik nr 8 do SIWZ) nalezy
traktowaé jako przykladowy wzdér. Wykonawca przed zawarciem umowy zobowigzany jest do
przedlozenia sporzadzonego przez gwaranta projektu gwarancji nalezytego wykonania umowy w
celu jej zatwierdzenia przez Zamawiajacego.

Pytanie 2

Co oznacza zapis projekcie Umowy §7 ust. 1 ppkt. 1 ubezpieczenie budowy, jakiego
ubezpieczenia dotyczy poniewaz Wykonawca posiada ubezpieczenie OC dzialalnosci na wysoka
kwote i dodatkowe ubezpieczenie wygeneruje niepotrzebne koszty.

Odpowiedz 2

Dotyczy to ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci
gospodarczej, ktéra musi obejmowaé caty okres obowigzywania umowy tj. do dnia podpisania
niezawierajacego uwag protokotu odbioru koncowego. Jezeli Wykonawca posiada ubezpieczenie
obejmujace swoim zakresem odpowiedzialnos¢ cywilng i jego okres ubezpieczenia obejmuje caty
okres obowigzywania umowy nie ma koniecznosci zawierania dodatkowego ubezpieczenia.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy zmieni zapis par. 13 projektu Umowy dopuszczajgc rozliczenie robot
chociazby jedng faktura przejsciowa poniewaz wedlug naszej wyceny, wykonanie rob6t wymaga
duzego zaangazowania z naszej strony w tym zakup niezbednych materialéw oraz wyptat
wynagrodzen pracownikéw (w tym ZUS i podatek)?

Odpowiedz 3
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang przez Panstwa zmiang w umowie.
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